

61	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Автотранспортная группа Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Единый центр предоставления услуг Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Дубовский районный газовый участок <i>Ремонтно-эксплуатационная группа наружных газопроводов</i> Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	<i>Аварийно-диспетчерская группа</i> на Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	<i>Административно-хозяйственная группа</i> Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ремонтенский районный газовый участок <i>Аварийно-диспетчерская группа</i> на Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь аварийно-	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

Светличная Т.В.

(Ф.И.О.)


26.04.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Лозовая А.Е.

(Ф.И.О.)


26.04.2022

(дата)


Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3049

(№ в реестре экспертов)

Хилько Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)


26.04.2022 г.

(дата)